
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de São Gabriel

sexta-feira, 6 de janeiro de 2012 Ano II - Edição nº 00005

Câmara Municipal
 de São Gabriel

publica

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

D94625FDD234C025E41CA2287630AD52



sexta-feira, 6 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Portaria nº 01/12, de 06 de Janeiro de 2012 - Nomeia a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de São Gabriel/BA.

• Portaria nº 02/2012 - Designa a equipe de servidores para atuarem nas Licitações modalidade Pregão da Câmara Municipal de São Gabriel
- BA.

• Pregão Presencial nº 01/2011. Objeto: Locação de Sistemas de Informatização Pública.
Pregão Presencial nº 02/2011. Objeto: Fornecimento de combustível e derivados do petróleo.

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

D94625FDD234C025E41CA2287630AD52



sexta-feira, 6 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de São Gabriel
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: Nº 16.251.514/0001-50 

 
 

 
PORTARIA nº 01/12 

De 06 de Janeiro de 2012. 
  

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE 
DE LICITAÇÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL/BA. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,  
 
Resolve: 
 
Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Permanente de 

Licitação, nos termos da Lei n.º 8.666/93, com a finalidade de receber, examinar e 
julgar todos os procedimentos licitatórios desta Câmara Municipal, excetuando-se 
os Pregões. 

Art. 2º. A Comissão de Licitação a que se refere o artigo 
anterior será composta pelos seguintes membros: 

 
Luci Gleide A. dos Santos Cardoso - Presidente 
Ailton Carvalho da Rocha - Membro 
Alessandra M. Lisboa Silva Moraes – Membro 
 
Art. 3º. O Presidente da Comissão poderá ser substituído, 

em seus impedimentos, pelos membros designados obedecida a ordem seqüencial.  
Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, 
ESTADO DA BAHIA, EM 06 DE JANEIRO DE 2012. 

 
REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE. 

 
 

UILSON BATISTA ALVES 
Presidente 

 

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

B8D0E7AF39A226C9B6023D4A9F0FE489

sexta-feira, 6 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de São Gabriel



sexta-feira, 6 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de São Gabriel
Portaria

 
ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: Nº 16.251.514/0001-50 

 
 

 

PORTARIA n.º 02/2012 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL – ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Designar a equipe de servidores para atuarem nas Licitações modalidade 

Pregão da Câmara Municipal de São Gabriel – Ba.  

 

LUCI GLEIDE A. DOS SANTOS CARDOSO...............................PREGOEIRA 

AILTON CARVALHO DA ROCHA ..............................................ASSISTENTE 

ALESSANDRA M. LISBOA SILVA MORAES............................ASSISTENTE 

 

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL, 
ESTADO DA BAHIA, EM 06 DE JANEIRO DE 2012. 

 
 

REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE. 
 
 

 
UILSON BATISTA ALVES 

Presidente 
 

 
 

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

06B5462ADB2AF27C7BCAD09B74354262

sexta-feira, 6 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de São Gabriel



sexta-feira, 6 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00005 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de São Gabriel
Pregao Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
                                             CNPJ Nº 16.251.514/0001-50 

 
 

                                  PREGÃO PRESENCIAL Nº01PP/2011 
 
 
A Câmara Municipal de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial n. 01PP/11. Objeto: Locação de Sistemas de 
Informatização Pública. Sessão: 19/01/2012, às 08:00h. Tipo: Menor Preço Global. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Rua Valdemar Gama, nº56, 
Centro, São Gabriel – BA, das 08:00h às 12:00h. Luci Gleide A. dos Santos 
Cardoso – Pregoeira. 
 
                                   PREGÃO PRESENCIAL Nº02PP/2011 
 
A Câmara Municipal de São Gabriel/Ba faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial n. 02PP/11. Objeto: Fornecimento de combustível 
e derivados do petróleo. Sessão: 19/01/2012, às 10:00h. Tipo: Menor Preço Por 
Item. Informações e Sessão no Setor de Licitações, sito na Rua Valdemar Gama, 
nº56, Centro, São Gabriel – BA, das 08:00h às 12:00h. Luci Gleide A. dos Santos 
Cardoso – Pregoeira. 
 

Rua Valdemar Gama | Centro | São Gabriel-Ba

www.cmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br

D94625FDD234C025E41CA2287630AD52


